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Broszura dla pracowników służb społecznych

Wsparcie pracowników służb społecznych w pogłębianiu wiedzy oraz podnoszeniu
kwalifikacji – to główny cel broszury przygotowanej przez Pedagogiczną Bibliotekę
Wojewódzką im. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego w Kielcach. To przewodnik po
publikacjach, które mogą być im pomocne w codziennej pracy.

– Z myślą o pracownikach zajmujących się wspieraniem rodziny przygotowaliśmy
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broszurę pomocną w zdobywaniu wiedzy i podnoszeniu kwalifikacji. Kierujemy ją
do pracowników pomocy społecznej, placówek specjalistycznego poradnictwa,
ośrodków interwencji kryzysowej, pedagogów i psychologów szkolnych – mówi
Sylwester Kasprzyk, dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im.
Gustawa Herlinga-Grudzińskiego w Kielcach.

W broszurze znalazło się m. in. zestawienie publikacji z obszaru wsparcia rodziny, które
dostępne są w bibliotece, a także oferta 60 specjalistycznych czasopism z dziedziny pomocy
społecznej, pracy socjalnej pedagogiki, psychologii czy prawa, w których można znaleźć
bieżące informacje oraz omówienia zagadnień z tego obszaru. Dostępne są one w Czytelni.

Wśród przygotowanych już zestawień znalazły się poświęcone m.in. pracy asystenta rodziny,
funkcjonowania  dziecka  w  rodzinie  z  problemem  uzależnień,  mediacji,  pomocy
psychologicznej  czy  rodzinnych  domów  dziecka.

–  Za  pośrednictwem  naszej  biblioteki  można  również  skorzystać  z  usługi
wypożyczeń międzybibliotecznych, oferujemy bezpłatne przygotowanie kwerend
oraz dostęp do źródeł elektronicznych – dodaje dyr. Kasprzyk.

Wszystkich pracowników służb społecznych zapraszamy do zapoznania się  z  broszurą i
korzystania  ze  zbiorów biblioteki  pedagogicznej  oraz  jej  filii.  Bez  wątpienia  będą  one
pomocne w codziennej pracy.

Wsparcie pracowników służb społecznych
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2024/07/Wsparcie-pracownikow-sluzb-spolecznych.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2024/07/Broszura.pdf

